Директору средней школы №603 Саблиной А.А.

от ________________________________________

   адрес: _____________________________________

телефон: _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________

учащ-ся ___________ класса, в группу на получение дополнительного образования во внеурочное время

________________________________________________________________________
(полное название кружка, студии, клуба и т.д.)

Дата:  1 сентября 20____ г.                                        Подпись ____________________

         Директору средней школы №603 Саблиной А.А.

от ________________________________________

   адрес: _____________________________________

телефон: _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________

учащ-ся ___________ класса, в группу на получение дополнительного образования во внеурочное время

________________________________________________________________________
(полное название кружка, студии, клуба и т.д.)

Дата: 1 сентября 20____  г.                                                                    Подпись ____________________

Директору средней школы №603 Саблиной А.А.

от ________________________________________

   адрес: _____________________________________

телефон: _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________

учащ-ся ___________ класса, в группу на получение дополнительного образования во внеурочное время

________________________________________________________________________
(полное название кружка, студии, клуба и т.д.)

Дата: 1 сентября 20____  г.                                                                           Подпись ____________________